Ihdl. iiom. - Voi. XXI11. 56
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propriarum artium cum variis et iniustis

praetensionibus in dies sibi intentare

non cessant, evitare, maiorique, qua par

est, diligenlià et attenlione solitis stu-

diis a praedictis litigiis interruptis

.

quibus cum maximo eorum dispendio

et temporis iacturà obnoxii sunt, ope-

rarci dare valeant, praemissa apostoli-

cae confirmalionis nostrae patrocinio

conimuniri summopere desiderent : nos,

specialem ipsis exponentibus graliam

facere volentes , et eorum singulares

personas a quibusvis excommunicatio-

nis, suspensionis et interdici!, aliisque

ecclesiaslicis senlentiis, censuris et poe-

nis , a iure vel ab homine
,
quavis oc-

casione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibet innodatae existunt, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum
>

harum serie absolventes et absolutas

fore censentes , supplicationibus eorum

nomine nobis super hoc humiliter por.

rectis inclinali , chirographum praein-

serlum , omniaque et singula in ilio

contenta et expressa , auctoritate apo.

stolicà, tenore praesentium, confirma-

mus pariter et approbamus , illisque

inviolabilis apostolicae firmitatis vim

robur et efficaciam adiungimus , ac o-

mnes et singulos iuris et facti defectus,

si qui desuper quomodolibet intervene-

rint , supplemus et sanamus.

8 3. Decernentes, easdem praesentes Praesentium
° litlerarum fir-

litteras et in eis contenta quaecumque mitas.

semper firma , valida et efficacia exi-

stere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effeclus sortiri et obtinere , ac

illis , ad quos spectat et prò tempore

speclabit , in omnibus et per omnia

pienissime suffragari , sicque in prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos , eliam causarum pa-

latii apostolici auditores , ac S. R. E.

camerarium et alios cardinales , eliam

de latere legatos, necnon Gamerae prae-
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dictae praesidentes , clericos, thesaura-

rium et commissarium generales , ce-

terosque officiales et minislros nnne et

prò tempore existentes , sublatà eis et

eorum cuilibet quavis aliter iudicandi

et interpretandi facultale et auctoritate,

iudicari et definiti debere, ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate , scienter vel igno-

ranter , contigerit attentari.

obsiantium 8 4. Non obstantibus felicis recorda-
-derogatio.

tionis Pii PP. IV praedecessoris pariter

nostri de gratiis qualecumque interesse

dictae Camerae Apostolicae concernen-

tibus in eàdem Camera intra certum

tunc expressum tempus registrandis
,

itaut praesentes litteras ibidem praesen-

tari et registravi nunquam necesse sit,

aliisque constitulionibus et ordinationi-

bus apostolicis, et qnibusvis, etiam iu-

ramento , confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis , statutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litleris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis, ac o-

mnibus et singulis illis, quae in chiro-

grapbo praeinserlo concessa sunt non

obstare
;
quibus omnibus et singulis

,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac de verbo

ad verbum insertis habenles, illis alias

in suo robore permansuris , ad prae-

missorum effectum , hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus ; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv se-

plembris mdccxxxii
,
pontificatus nostri

anno ih.

Dat. die 15 septembris 1732, pontif. annoili.

F card. Oliverius.
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LXXV.

Serva Dei Catherina de Ricciis, monialis

expresse professa Ordinis sancii Do-

minici , Bealae nomine a-ppellarì, ac

cum radiis pingi , eie. , concedilur.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

In apostolicae dignitatis fastigio, nul- Exordium.

lis licet meritorum nostrorum suffragiis,

per ineffabilem divinae bonitatis abun-

dantiam constituti , ad ea
,
per quae

saciarum virginum, cum caelesli Sponso

in beata aeternitate regnantium, in qui-

bus utpote vasculis imbecillioribus opus

dexterae Excelsi mirabilius apparuit, ac

tamquam pretiosis monilibus mullipli-

citer gaudet atque refulget Ecclesiae

malris gloriosa fecunditas . cultus et

veneratio in terris promoveatur, liberi-

ter intendimus, sicut pia christifìdelium

praesertim catholicorumprincipum vota

postulant , et ad omnipotentis Dei glo-

riarli, ipsiusque Ecclesiae decus et prae-

sidium , ac aedificationem fidelium et

animarum salutem cognoscimus in Do-

mino expedire.

§ 1. Cum itaque, accurate discussis at- Prqcosstmn-
DGPVltsifì 5ADCtì"

qne perpensis per Gongregationem vene- tate, etc. con-

ut r. .

^
o r> n j- Brsgationi ex-

rabuium Iratrum nostrorum b.n.E cardi- amini dati».

nalium sacris ritibus praepositorum pro-

cessibus de Sedis Apostolicae licentià

confectis super vilae sanctitate et vir-

tutibus in gradii heroico , quibus serva